
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE COMUNALE   N.                 DEL             
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    A 

RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 
 
 
 

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ANNO 2017 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 per Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 dott. Mauro Ballarin   
  



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 03/08/2017 num.protocollo 2493

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.210.258,45

 2.210.258,45

 2.210.258,45

 3.190.257,80

 3.190.257,80

 3.190.257,80

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

01

01.05

01.05.1

04

04.02

04.02.1

20

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.150,00

 2.150,00

 2.150,00

 2.211.258,45

 2.211.258,45

 2.211.258,45

 3.192.407,80

 3.192.407,80

 3.192.407,80

 1.965.724,41

 1.965.724,41

 1.965.724,41

 2.656.434,72

 2.656.434,72

 2.656.434,72

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.150,00

 2.150,00

 2.150,00

 1.966.724,41

 1.966.724,41

 1.966.724,41

 2.658.584,72

 2.658.584,72

 2.658.584,72

 244.534,04

 244.534,04

 244.534,04

 533.823,08

 533.823,08

 533.823,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 244.534,04

 244.534,04

 244.534,04

 533.823,08

 533.823,08

 533.823,08



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 03/08/2017 num.protocollo 2493

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 972.365,00

 972.365,00

 972.365,00

 6.372.881,25

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 3.150,00

 972.365,00

 972.365,00

 972.365,00

 6.376.031,25

 409.480,97

 409.480,97

 409.480,97

 5.031.640,10  3.150,00

 3.150,00

 3.150,00

 3.150,00

 3.150,00

 406.330,97

 406.330,97

 406.330,97

 5.031.640,10

 0,00

 0,00

 0,00

 778.357,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 778.357,12


