

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE COMUNALE N.                    DEL



**COMUNE DI UDINE**  
**DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,**  
**ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

ALLEGATO A  
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ANNO 2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
per *Dott.ssa Marina Del Giudice*  
*dott. Mauro Ballarin*

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 03/08/2017 num.protocollo 2493

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	244.534,04 1.965.724,41 2.210.258,45	0,00 1.000,00 1.000,00		244.534,04 1.966.724,41 2.211.258,45
	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	244.534,04 1.965.724,41 2.210.258,45	0,00 1.000,00 1.000,00		244.534,04 1.966.724,41 2.211.258,45
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	244.534,04 1.965.724,41 2.210.258,45	0,00 1.000,00 1.000,00		244.534,04 1.966.724,41 2.211.258,45
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	533.823,08 2.656.434,72 3.190.257,80	0,00 2.150,00 2.150,00		533.823,08 2.658.584,72 3.192.407,80
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	533.823,08 2.656.434,72 3.190.257,80	0,00 2.150,00 2.150,00		533.823,08 2.658.584,72 3.192.407,80
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	533.823,08 2.656.434,72 3.190.257,80	0,00 2.150,00 2.150,00		533.823,08 2.658.584,72 3.192.407,80
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 03/08/2017 num.protocollo 2493

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva		residui competenza cassa			
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 409.480,97 972.365,00	0,00 0,00	0,00 3.150,00 406.330,97 972.365,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva		residui competenza cassa	0,00 409.480,97 972.365,00	0,00 0,00	0,00 3.150,00 406.330,97 972.365,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		residui competenza cassa	0,00 409.480,97 972.365,00	0,00 0,00	0,00 3.150,00 406.330,97 972.365,00
	TOTALE SPESA		residui competenza cassa	778.357,12 5.031.640,10 6.372.881,25	0,00 3.150,00 3.150,00	778.357,12 5.031.640,10 6.376.031,25